Sitzzuteilung Ortschaftsratswahl StraRberg 2014

Wahlbeteiligung: 62,9%
Wahlberechtigte: 700
Wahler: 440

CDU: 70,3% (813 St.)
SPD: 4,4% (51 St.)
FW: 25,3% (293 St.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands : 4 Sitze
Person

Blechschmidt, Dieter

Limmer, Matthias Gunter

Braunel, Ralf

Dog, Bettina

Sozialdemokratische Partei Deutschlands : 0 Sitze

Bewerber/innen
Person
Zabel, Frank Michael

Freie Wahlergemeinschaft StraRberg : 1 Sitz
Person
Lickert, Heike

Anzahl gewahlter Frauen:

Christlich Demokratische Union Deutschlands: 1 Frau
Sozialdemokratische Partei Deutschlands: O Frauen
Freie Wahlergemeinschaft StraRberg: 1 Frau

Stimmen
414
147
133
119

Stimmen
51

Stimmen
293

%-Liste
50,92
18,08
16,36
14,64

%-Liste
100

%-Liste
100



