Sitzzuteilung Ortschaftsratswahl Straßberg 2014

Wahlbeteiligung: 62,9% Wahlberechtigte: 700

Wähler: 440

CDU: 70,3% (813 St.) SPD: 4,4% (51 St.) FW: 25,3% (293 St.)

Christlich Demo	kratische	Union	Deutsch	ılands	: 4 Sitze
-----------------	-----------	-------	---------	--------	-----------

Person	Stimmen	%-Liste
Blechschmidt, Dieter	414	50,92
Limmer, Matthias Günter	147	18,08
Bräunel, Ralf	133	16,36
Dög, Bettina	119	14,64

Sozialdemokratische Partei Deutschlands: 0 Sitze

Bewerber/innen

Person	Stimmen	%-Liste
Zabel, Frank Michael	51	100

Freie Wählergemeinschaft Straßberg: 1 Sitz

Person	Stimmen	%-Liste
Lückert, Heike	293	100

Anzahl gewählter Frauen:

Christlich Demokratische Union Deutschlands: 1 Frau Sozialdemokratische Partei Deutschlands: 0 Frauen Freie Wählergemeinschaft Straßberg: 1 Frau